

# DEV Company®

DEV Company, spol. s r.o.

xxx

Čs. Legií 145/18

702 00 Ostrava 1

## ROZPOČET více a méně prací

**Stavba:** VT Olešná, Místek, km 9,540 ozdělovací ojekt

**Objednatel:** Povodí Odry, státní podnik

**Objekt:** 002 - Dočasně ochranné hrázky

**Zhotovitel:** DEV Company, spol. s r.o.

**Část:** ZL 1 - Změna provizorního obtoku na trvalý

**Datum:** 24.10.2019

Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
<b>ZL 1 - Změna provizorního obtoku na trvalý</b>					
<b>MNP - neprováděné bourání obtoku</b>					<b>88677,99</b>
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 pro potrubí	m3	270,025	145,00	39 153,63
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	319,770	68,00	21 744,36
969,1-R	Odstranění betonové kanalizační šachty DN1500, vč. poklopu, vč. odvozu a likvidace	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
969021132	Odstranění betonového kanalizačního potrubí DN do 1000, vč. odvozu a likvidace	m	52,000	490,00	25 480,00
<b>Dodatečné práce - zaslepení nátoku a výtoku z potrubí</b>					<b>42980</b>
121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,000	62,00	310,00
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	5,000	182,00	910,00
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,000	110,00	550,00
167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - pro zpětný zásyp	m3	5,000	174,00	870,00
171201201	Uložení sypaniny na mezideponii v rámci stavby	m3	5,000	15,00	75,00
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000	95,00	475,00
181,1a	Zatravnění a ohumusování rovnaniny, vč. dodávky materiálů, vč. zálivky vodou	m2	10,000	330,00	3 300,00
181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,000	96,00	960,00
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - vytěženou zeminou	m3	5,000	210,00	1 050,00

175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	5,000	70,00	350,00
990,1	Náklady na přitěsnění hrází pytlů z písku, vč. dodávky materiálů	m3	3,000	960,00	2 880,00
115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	35,00	350,00
R	Řezání betonové trubky	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
R	Dodávka montáž pozinkovaného celového plechu tl. 10 mm včetně výztuh	kg	160,000	90,00	14 400,00
R	Těsnění plechu k potrubí	kpl	2,000	3 500,00	7 000,00
R	Zatížení plechu kamenivem	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
R	Orientační sloupek na vodu	kusy	2,000	1 250,00	2 500,00